SỞ Y TẾ TIỀN GIANG
BỆNH VIỆN PHỤ SẢN

CỘNG HÒA XÃ HỌI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:          /BVPS-KD Tiền Giang, ngày         tháng 02 năm 2023

THÔNG BÁO
Về việc báo giá hóa chất sát khuẩn JAVEL 10%

Căn cứ biên bản họp ngày 05/01/2023 của Hội đồng thuốc và điều trị về
việc thống nhất danh mục, số lượng hóa chất sát khuẩn JAVEL 10% đề nghị
mua sắm năm 2023.

Để có cơ sở xây dựng dự toán mua sắm, Bệnh viện Phụ Sản Tiền Giang
thông báo rộng rãi đến các cơ sở có kinh doanh loại hàng này cung cấp báo giá
như sau:

1. Hàng hóa cần mua:

STT Tên hàng
hóa

Yêu cầu kỹ
thuật

Đơn vị
tính

Quy
cách

đóng gói

Nước
sản
xuất

 Đơn giá
( Có

VAT)

1 Javel 10%
Hàm  lượng

Clo hoạt tính:
Min 100g/lít

kg 36
kg/can

Việt
Nam

Tổng cộng: 01 mặt hàng

2. Thời gian và địa điểm nhận báo giá:
- Thời gian: Từ ngày ra thông báo đến 16 giờ 00 ngày 03/02/2023.
-  Địa điểm: Bệnh viện Phụ Sản Tiền Giang - Khoa Dược.
-  Địa chỉ: Số 04A, đường Hùng Vương, Phường 1, thành phố Mỹ Tho, tỉnh

Tiền Giang.
- Điện thoại: 0273.3888724
- Website: www.bvps.soytetiengiang.gov.vn
* Lưu ý: Báo giá phải có đóng dấu đỏ của cơ sở kinh doanh.

Trên đây là thông báo báo giá hóa chất sát khuẩn JAVEL 10%. Rất mong
sớm nhận được báo giá của các cơ sở kinh doanh./.

Nơi nhận:
- Phổ biến rộng rãi;
- Website bệnh viện;
- Lưu: VT, KD

GIÁM ĐỐC

http://www.bvps.soytetiengiang.gov.vn

2

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-02-01T16:48:12+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Bệnh viện Phụ Sản<syt.bvps@tiengiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-02-01T16:48:25+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Bệnh viện Phụ Sản<syt.bvps@tiengiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-02-01T16:48:46+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Bệnh viện Phụ Sản<syt.bvps@tiengiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!